ח' באייר תשע"ט
13 במאי 2019
תיק מס' 78070

פסק דין

לבין:

חברת נופש

- הנתבעת

בעניין שבין:

עמותה א'

- התובעת

א. תמצית העובדות

עמותה א' (להלן "התובעת"), בראשות ל', מפעילה פרויקט של מדרשה (להלן "המדרשה"), אותה מנהל מר ד' (להלן "מנהל המדרשה"). המדרשה מספקת סיורים והדרכות לציבור הרחב. ש' הינו בעליה של חברה (להלן "הנתבעת", "מנהל הנתבעת"), שנותנת שירותי נופש לציבור הרחב. בין השנים תשע"ה – תשע"ז (2015-2017) התנהלו קשרי עבודה בין הצדדים במסגרתם סיפקה המדרשה מדריכים והדרכות לקבוצות נופשים של הנתבעת. קשרי העבודה התבצעו באופן בו מנהל הנתבעת מזמין מהמדרשה סיורים למועד מסוים; המדרשה שולחת לו דרישת תשלום ומספקת לו מדריכים למועד שנקבע. לאחר מכן מנהל הנתבעת משלם, והמדרשה שולחת לו קבלה.

הנתבעת תשלם לתובעת, עמותה, את מלוא הסכום הנתבע עבור הסיורים, סה"כ 12,450 ₪.
2. הנתבעת תשלם לתובעת הוצאות משפט בסך 1,425 ₪.
3. הנתבעת תשלם לתובעת את מלא אגרת בית הדין בסך 500 ₪.
4. סך הכל תשלם הנתבעת לתובעת 14,375 ₪.
5. התשלום בתוך 30 יום מהמועד הנקוב על גבי פסק דין זה.

פסק הדין ניתן ביום ח' באייר תשע"ט, 13 במאי 2019
בזאת באנו על החתום

הרב יחיאל שחר

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב ערן טננבאום